
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL TELEORMAN 

MUNICIPIUL ALEXANDRIA 
CONSILIUL LOCAL 

 
H O T Ă R Â R E 

 
Privind:   acordarea   unui   mandat special reprezentantului Consiliului local în 

Adunarea Generală la SC TERMIC CALOR SERV SRL pentru aprobarea trecerii la 
procedura concordatului preventiv              

                   

                   
 Consiliul Local al municipiului Alexandria, judeţul Teleorman întrunit în sedinţă ordinară, 
având în vedere: 

• expunerea de motive nr. 13662/22.06.2018 a Primarului municipiului Alexandria; 
• raportul de specialitate nr. 13663/22.06.2018 al Directiei  Juridic Comercial; 
• adresa nr.1053/22.06.2018  a SC TERMIC CALOR SERV SRL; 
•  raportul comisiilor de specialitate pe domenii de activitate ale Consiliului Local al 

Municipiului Alexandria;  
• prevederile  Statutului şi Actului constitutiv al SC TERMIC CALOR SERV SRL 
• prevederile Legii nr.85/2014 privind procedurile de prevenire a insolventei şi de insolvenţă, cu 

privire la concordatul preventiv 
• prevederile art. 36, alin.2, lit.d) și alin.6 pct.19 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 

locale republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
  
 In temeiul prevederilor art. 45, alin. (1) si (3) si ale art. 115, alin. (1), lit. ,,b” din Legea nr. 
215/23 aprilie 2001 a administratiei publice locale, republicata, cu modificarile si completarile 
ulterioare: 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 Art. 1. Se acordă mandat special doamnei CHESNOIU ROXANDRA POSTUMIA, 
domiciliată în Municipiul Alexandria, str ION CREANGĂ, bl.D, sc.A, ap.14,  în calitate de 
reprezentant al  Consiliului local în Adunarea Generală la SC TERMIC CALOR SERV SRL, pentru 
aprobarea trecerii la procedura concordatului preventiv. 

                       
 Art. 2. Prin grija Secretarului Municipiului Alexandria , prezenta hotărâre va fi transmisă 
Institutiei Prefectului Teleorman pentru verificarea legalitatii, Primarului municipiului Alexandria, 
doamnei Chesnoiu Roxandra Postumia, Directiei Juridic Comercial şi SC TERMIC CALOR SERV 
SRL., pentru cunoastere si punere in aplicare.   
 
 
 
 

                   PRESEDINTE DE SEDINTA                                CONTRASEMNEAZA 
                              CONSILIER ,                                                      SECRETAR , 
 
                              Gică ANGHEL                                                 Jr.Iulian PURCARU 
 
 
 
 
 
 
ALEXANDRIA 

Nr…………… /27 IUNIE 2018 


